
20シート/ケース・24kg

240 ピース /ケース・4kg

240 ピース /ケース・4kg

240 ピース /ケース・4kg

SO-12
　　　　　　　　　　　　-

18シート/ケース・23kg
EPT-18AB、EPT-19AB 画像が入れ違い
EPH-55AB　A(9.9R 6.2/3.0) B(9.7R 5.9/3.1)
45-101,452-101( マット)
45-102,452-102(ブライト)
45-231,452-231( ボタ )
●少量使用の場合、割増価格となります。
　弊社営業までお問い合わせください。
45-101L,452-101L( マット)
45-102L,452-102L(ブライト)
45-231L,452-231L( ボタ )
452-23AL　(2.2YR 6.2/0.7)
●少量使用の場合、割増価格となります。
　弊社営業までお問い合わせください。
47 角 GR　◯：接着役物となります。
HA-6 が薄茶、HA-8 が濃茶、HA-9 が赤茶
　　　　　　　　　　　-

Nitto CATALOG vol.8　誤表記のお詫びと訂正のお願い
下記カタログの商品情報に、一部誤表記がありました。大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。
また、お手数ですが下記内容に訂正をお願いいたします。

35
63

65

69

81

81
93
111

119
121
122

122

123

123
123

147
180
195

キュー bee：スペック表 /入り数・重量
プリセラ IP ボーダー V：スペック表 /入り数・重量
100×15 ボーダー ( バラ ) 面取 ( 長辺 )
プリセラ IPボーダーW：スペック表 /入り数・重量
100×15 ボーダー ( バラ ) 面取 ( 長辺 )
IP ボーダー C：スペック表 /入り数・重量
100×15 ボーダー ( バラ ) 面取 ( 長辺 )
ソウ：商品画像

ソウ：商品質感
モカブリック：注釈
ナチュラル S：スペック表 /入り数・重量
50 三丁平 STUnit 張り1/3レンガ張り
エポカ T：商品画像
エポカH：マンセル値
プレーン：商品質感

プレーン：注釈

プレーンラスター：商品質感

プレーンラスター：マンセル値
プレーンラスター：注釈

フェイススタイル：形状・面状ラインアップ
ハリー：商品画像
ファルコン：注釈

20シート/ケース・20kg

230 ピース /ケース・3.5kg

230 ピース /ケース・3.5kg

230 ピース /ケース・3.5kg
SO-11( 白ボタ )：画像未配置

SO-12( 白ボタ )
●この製品はバラ石にて在庫しております。

20シート/ケース・25kg
　　　　　　　　　　　　-
EPH-55AB　A(7.6YR 7.6/3.4) B(7.3YR 7.1/3.9)
45-101,452-101
45-102,452-102
45-231,452-231
　　　　　　　　　　　　-

45-101L,452-101L
45-102L,452-102L
45-231L,452-231L
452-23AL　(5.3YR 6.9/0.8)
　　　　　　　　　　　　-

47 角 GR　対応不可
HA-6,HA-8,HA-9 の画像配置
●役物は 90°曲り、90°マグサ共一体物です。
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