## Nitto CATALOG vol.8 誤表記のお詫びと訂正のお願い



下記カタログの商品情報に、一部誤表記がありました。大変で迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。また、お手数ですが下記内容に訂正をお願いいたします。

2023年12月15日

ページ数	訂正箇所	誤	Œ
35	キュー bee:スペック表 / 入り数・重量	20 シート / ケース・20kg	20 シート / ケース・24kg
63	プリセラ IP ボーダー V:スペック表 / 入り数・重量		
	100×15 ボーダー (バラ)面取(長辺)	230 ピース / ケース・3.5kg	240 ピース / ケース・4kg
65	プリセラ IPボーダーW:スペック表 / 入り数・重量		
	100×15 ボーダー (バラ)面取(長辺)	230 ピース / ケース・3.5kg	240 ピース / ケース・4kg
69	IP ボーダー C: スペック表 / 入り数・重量		
	100×15 ボーダー (バラ)面取(長辺)	230 ピース / ケース・3.5kg	240 ピース / ケース・4kg
81	ソウ:商品画像	SO-11(白ボタ):画像未配置	
81	ソウ:商品質感	SO-12( 白ボタ )	SO-12
93	モカブリック:注釈	●この製品はバラ石にて在庫しております。	-
111	ナチュラル S:スペック表 / 入り数・重量		
	50 三丁平 STUnit 張り 1/3 レンガ張り	20 シート / ケース・25kg	18 シート / ケース・23kg
119	エポカT: 商品画像	-	EPT-18AB、EPT-19AB 画像が入れ違い
121	エポカ H:マンセル値	EPH-55AB A(7.6YR 7.6/3.4) B(7.3YR 7.1/3.9)	EPH-55AB A(9.9R 6.2/3.0) B(9.7R 5.9/3.1)
122	プレーン:商品質感	45-101,452-101	45-101,452-101(マット)
		45-102,452-102	45-102,452-102( ブライト )
		45-231,452-231	45-231,452-231( ボタ )
122	プレーン:注釈	1	●少量使用の場合、割増価格となります。
			弊社営業までお問い合わせください。
123	プレーンラスター:商品質感	45-101L,452-101L	45-101L,452-101L(マット)
		45-102L,452-102L	45-102L,452-102L(ブライト)
		45-231L,452-231L	45-231L,452-231L( ボタ )
123	プレーンラスター:マンセル値	452-23AL (5.3YR 6.9/0.8)	452-23AL (2.2YR 6.2/0.7)
123	プレーンラスター:注釈	-	●少量使用の場合、割増価格となります。
			弊社営業までお問い合わせください。
147	フェイススタイル:形状・面状ラインアップ	47 角 GR 対応不可	47 角 GR (): 接着役物となります。
180	ハリー:商品画像	HA-6,HA-8,HA-9 の画像配置	HA-6 が薄茶、HA-8 が濃茶、HA-9 が赤茶
195	ファルコン:注釈	●役物は 90°曲り、90°マグサ共一体物です。	-